电液泵
EHP
额定电压 (直流)：12...110 V
泵的规格：1.0...22.5 cm3/r
RC 10 104/12.12 1/70
代替：
RC 10 104/03.10
目录
目录 页码
订货代码 2
程序概述 4
技术数据 5
项目规划注意事项 6
调试 7
单元尺寸 8…62
特性 9...63
附件，配件 64...65
项目规格 66...69
特性
电液泵的分级模块化原则意味着电动机和泵可依据所需的性
能结合在一起，以保证：
– 高效率
– 低噪音
– 高工作压力
– 紧凑的尺寸
– 长久的使用寿命
– 稳定的质量
应用领域
电液泵是车辆中的传动机构，主要用于实现提升和转向功能。
2/70 Bosch Rexroth AG    液压装置 电液泵    RC 10 104/12.12
订货代码
电动液压单级泵
产品名称
EHP =  电液泵
电动机
规格：
I = 终端外壳直径：110...<120 mm
K = 终端外壳直径：120...<130 mm
L = 终端外壳直径：130...<140 mm
P = 终端外壳直径：150...<160 mm
S = 终端外壳直径：160...<170 mm
T = 终端外壳直径：170...<180 mm
电动机
励磁机电枢绕组的转换类型：
A =  BLDC (无刷直流电机)，异步
D = 复励绕组
N = 并励绕组
P = 永久励磁
R = 串励绕组
S = BLDC，同步
电动机
额定电压 直流/交流 (V)：
例如：012 = 12 V，024 = 24 V，
040 = 40 V，048 = 48 V，
064 = 64 V，072 = 72 V，
080 = 80 V，110 = 110 V
特殊设计 1)
SXX =  序列号
外壳防护等级：
例如：10 = IP10，12 = IP12，14 = IP14，
20 = IP20，23 = IP23，24 = IP24，
43 = IP43，44 = IP44，54 = IP54，
66 = IP66
阀：
 = 无阀
D120 =  PRV，带压力设置
(例如：120 bar)
剩余电流，内部
外啮合齿轮泵
系列：
B = 11.0 – 17.1 cm3/转
F = 14.0 – 22.5 cm3/转
J = 12.0 – 22.5 cm3/转
S = 14.0 – 22.5 cm3/转
电动机热保护开关：
0 = 无 TPS
2 = TPS 带 2 个电缆端套
4 =  TPS 带电缆端套和电缆端子
6 = TPS 带插头和电缆端子
8 =  插头触点，热敏开关信号输出
外啮合齿轮泵
规格 B：
例如：  1.0 = 1.0 cm3/转，2.0 = 2.0 cm3/转，
2.5 = 2.5 cm3/转，3.1 = 3.15 cm3/转，
4.0 = 4.0 cm3/转，4.5 = 4.5 cm3/转，
5.0 = 5.0 cm3/转，6.3 = 6.3 cm3/转，
7.1 = 7.1 cm3/转
规格 F，S：
例如：  004 = 4.0 cm3/转，005 = 5.0 cm3/转，
008 = 8.0 cm3/转，011 = 11.0 cm3/转，
014 = 14.0 cm3/转，016 = 16.0 cm3/转，
019 = 19.0 cm3/转，022 = 22.5 cm3/转
规格 J：
例如：  012 = 12.0 cm3/转，014 = 14.0 cm3/转，
016 = 16.0 cm3/转，019 = 19.0 cm3/转，
022 = 22.5 cm3/转
开关继电器：
N = 无继电器
A = 已安装轴向继电器
E = 外部电机管理
I = 内部电机管理

1)  如果与标准型号之间存在偏差 (前盖/后盖以及管路连接)，应以专用编号的形式提供附加标识。
液压装置    Bosch Rexroth AG电液泵    RC 10 104/12.12 3/70
订货代码
电液组合泵
产品名称
EHP =  电液泵
电动机
规格：
I = 终端外壳直径：110...<120 mm
K = 终端外壳直径：120...<130 mm
L = 终端外壳直径：130...<140 mm
P = 终端外壳直径：150...<160 mm
S = 终端外壳直径：160...<170 mm
T = 终端外壳直径：170...<180 mm
电动机
励磁机电枢绕组的转换类型：
A =  BLDC (无刷直流电机)，异步
D = 复励绕组
N = 并励绕组
P = 永久励磁
R = 串励绕组
S = BLDC，同步
电动机
额定电压 直流/交流 (V)：
例如：012 = 12 V，024 = 24 V，
040 = 40 V，048 = 48 V，
064 = 64 V，072 = 72 V，
080 = 80 V，110 = 110 V
特殊设计 1)
SXX =  序列号
外壳防护等级：
例如：10 = IP10，12 = IP12，14 = IP14，
20 = IP20，23 = IP23，24 = IP24，
43 = IP43，44 = IP44，54 = IP54，
66 = IP66
阀：
 = 无阀
D120 =  PRV，带压力设置 (例
如：120 bar)
剩余电流，内部
外啮合齿轮泵
泵截面 1 和泵截面 2
系列：
B = 11.0 – 17.1 cm3/转
F = 14.0 – 22.5 cm3/转
J = 12.0 – 22.5 cm3/转
S = 14.0 – 22.5 cm3/转
电动机热保护开关：
0 = 无 TPS
2 = TPS 带 2 个电缆端套
4 =  TPS 带电缆端套 和电缆端子
6 =  TPS 带插头和电缆端子
8 =  插头触点，热敏开关信号输出
外啮合齿轮泵
泵截面 1 和泵截面 2
规格 B：
例如：  1.0 = 1.0 cm3/转，2.0 = 2.0 cm3/转，
2.5 = 2.5 cm3/转，3.1 = 3.15 cm3/转，
4.0 = 4.0 cm3/转，4.5 = 4.5 cm3/转，
5.0 = 5.0 cm3/转，6.3 = 6.3 cm3/转，
7.1 = 7.1 cm3/转
规格 F，S：
例如：  004 = 4.0 cm3/转，005 = 5.0 cm3/转，
008 = 8.0 cm3/转，011 = 11.0 cm3/转，
014 = 14.0 cm3/转，016 = 16.0 cm3/转，
019 = 19.0 cm3/转，022 = 22.5 cm3/转
规格 J：
例如：  012 = 12.0 cm3/转，014 = 14.0 cm3/转，
016 = 16.0 cm3/转，019 = 19.0 cm3/转，
022 = 22.5 cm3/转
开关继电器：
N = 无继电器
A = 已安装轴向继电器

例如：C = 90° (顺时针，在泵处看)
A = 0°，B = 45°，C = 90°，D = 135°，E = 180°，
F = 225°，G = 270°，H = 315°，
I = 电气连接，轴向
电动机
冷却：
A =  电机封闭 (带外部风扇)
L = 电机敞开带风扇
O = 电机敞开不带风扇
G =  电机封闭 (仅限对流)
1)  如果与标准型号之间存在偏差 (前盖/后盖以及管路连接)，应以专用编号的形式提供附加标识。
EHP 024 K D L 54 FF 008 / 005 – 20 20 A 0654 R 0 D120 – S00
4/70 Bosch Rexroth AG    液压装置 电液泵    RC 10 104/12.12
程序概述
订货号 页码 特性 引用图 订货代码
0 541 200 082 8 Y 541 001 049 A 541 020 330 EHP12IDG54F004-20E1049A0D040
0 541 000 026 10 Y 541 001 414 A 541 110 111 EHP12IDG66B1.0-02A0414N0
0 541 100 075 10 Y 541 000 416 A 541 110 111 EHP12IDG66B3.0-02A0416N0
0 541 000 024 14 Y 541 001 015 A 541 110 190 EHP24IDG54B1.0-02A1015L4
0 541 100 070 14 Y 541 001 016 A 541 110 190 EHP24IDG54B2.0-02A1016L4
0 541 100 067 12 Y 541 001 018 A 541 110 190 EHP24IDG54B3.0-02A1018N0
0 541 100 071 14 Y 541 001 018 A 541 110 190 EHP24IDG54B3.0-02A1018L4
0 541 100 072 13 Y 541 001 018 A 541 110 190 EHP24IDG54B3.0-02A1018R0
0 541 100 074 14 Y 541 001 018 A 541 110 190 EHP24IDG54B3.0-02A1018N2
0 541 200 063 16 Y 541 000 388 A 541 020 083 EHP24IDG43F004-20A0388N0
0 541 300 057 18 Y 541 000 402 A 541 020 085 EHP24IDG54F005-20A0402N6
0 541 300 081 20 Y 541 001 042 A 541 020 305 EHP24IDG54F005-20A1042A6
0 541 400 065 20 Y 541 001 043 A 541 020 305 EHP24IDG54F008-20A1043N0
0 541 100 046 22 Y 541 000 406 A 541 110 101 EHP24IDG43B2.0-02A0406N0
0 541 100 052 24 Y 541 000 902 A 541 110 130 EHP24IDL12B3.0-20C0902N0
0 541 100 053 Y 541 000 903 A 541 110 130 EHP24IDL12B3.8-20C0903N0
0 541 200 068 26 Y 541 000 904 A 541 110 154 EHP24IDL12B4.6-20A0904N0
0 541 100 058 28 Y 541 000 902 A 541 110 162 EHP24IDL12B3.0-02A0902N0
0 541 500 071 30 Y 541 000 656 A 541 023 062 EHP24KDG66F011-12A0656N0D060
0 541 500 078 32 Y 541 000 656 A 541 023 066 EHP24KDG66F011-20A0656L0D050
0 541 300 058 34 Y 541 001 096 A 541 026 001 EHP24KDL20FB005/1.0-2002A0096N0
0 541 100 055 36 Y 541 000 611 A 541 114 010 EHP24KDG43B3.0-02A0611N0
0 541 200 067 38 Y 541 000 613 A 541 114 014 EHP24KDG43B4.6-20C0613N0
0 541 100 054 40 Y 541 000 612 A 541 114 016 EHP24KDG43B3.8-20C0612N0
0 541 200 083 42 Y 541 001 325 A 541 021 351 EHP24PRL20F004-20E1325N0
0 541 300 068 Y 541 001 326 A 541 021 351 EHP24PRL20F005-20E1326N0
0 541 400 075 Y 541 001 327 A 541 021 351 EHP24PRL20F008-20E1327N0
0 541 500 082 Y 541 001 328 A 541 021 351 EHP24PRL24F011-20E1328N0
0 541 600 043 Y 541 001 338 A 541 021 351 EHP24PRL24F016-20E1338N0
0 541 400 079 Y 541 001 327 A 541 021 367 EHP24PRL20F008-20C1327N0
0 541 400 083 48 Y 541 001 327 A 541 021 383 EHP24PRL20F008-01E1327N0
0 541 400 077 48 Y 541 001 335 A 541 021 358 EHP24PRL20S008-20E1335N0
0 541 500 083 48 Y 541 001 337 A 541 021 358 EHP24PRL20S011-20E1337N0
0 541 400 082 50 Y 541 001 335 A 541 021 382 EHP24PRL24S008-20G1335N0
0 541 300 069 52 Y 541 001 324 A 541 021 357 EHP24PRL20FB005/3.0-2002E1324N0
0 541 300 074 54 Y 541 001 341 A 541 021 368 EHP48PRL20F005-20E1341N0
0 541 400 080 54 Y 541 001 344 A 541 021 368 EHP48PRL20F008-20E1344N0
0 541 300 079 56 Y 541 001 341 A 541 021 379 EHP48PRL20F005-20A1341N0
0 541 400 078 58 Y 541 001 339 A 541 021 366 EHP48PRL20S008-20C1339N0
0 541 500 074 60 Y 541 001 173 A 541 022 166 EHP48SDL14S011-20A1173N0
0 541 300 032 62 Y 541 001 003 A 541 023 013 EHP72KDO14F005-20A1003N0
其他型号根据要求提供。
液压装置    Bosch Rexroth AG电液泵    RC 10 104/12.12 5/70
技术数据

电机外壳 IP 54
端口 IP 00
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
PRV
[bar]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP12IDG54F004-20E1049A0D040 4 – – – 40+5 2.7 0 541 200 082
M18 x 1.5 – 12 深
      50 + 10 Nm
4 x M6 – 13 深
      10 + 3 Nm
大约 10
最大 75
最大 371
最大 105
最大 201
最大 R 82
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
4
80
160
240
320
400
480
560
640
0
2
4
6
8
10
12
14
16
0
2
4
6
8
10
12
0 20 200180160140120100806040
p [bar]
0 20 200180160140120100806040
p [bar]
4 cm3/
U
rev
t
4 cm3/
U
rev
t
S2 [min]
0
2
4
6
3
1
5
0 20 200180160140120100806040
p [bar]
4 cm3/
U
rev

电液泵    RC 10 104/12.1210/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP12IDG66B1.0-02A0414N0 1.0 35.0 76 292 8.5 0 541 000 026
EHP12IDG66B3.0-02A0416N0 3.0 39.2 86 302 8.5 0 541 100 075
防护类型：
电机外壳 IP 66
端口 IP 00
A
54
1
11
0
11
1
最大 46.5
最大 C
M18 x 1.5 – 13 深
      50 + 10 Nm
M14x 1.5 – 12 深
      30 + 10 Nm
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
60
120
180
240
300
360
0
2
4
6
8
10
12
0
5
10
15
20
25
5
10
15
20
25
30
35
45
40
0 20 240220200180160140120100806040
p [bar]
0 20 240200 220180160140120100806040
p [bar]
S2 [min]
0
0 20 240180 200 220160140120100806040
p [bar]
3
13
1 cm3/
U
rev
t
3
1 cm3/
U
rev

0_
1
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
TPS *) 已安装
继电器
散装
继电器
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24IDG54B3.0-02A1018N0 3.0 39.2 86 292 – – 8.7 0 541 100 067
*) 热保护开关
最大 205
W
AF
 1
0
最大 137
最小 54
最大 C
M18 x 1.5 – 13 深
      50 + 10 Nm
M14 x 1.5 – 12 深
      30 + 10 Nm
MM
A2 E2
D1 E1
M
A2 E2
D1 E1 A2 E2
D1 E1
29 1.5
116.5 2.5
8212 1.5
电液泵    RC 10 104/12.12 13/70液压装置    Bosch Rexroth AG
单元尺寸
A
54
1
11
0
19
0_
2
防护类型：
电机外壳 IP 54
端口 IP 00
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
TPS *) 已安装
继电器
散装
继电器
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24IDG54B3.0-02A1018R0 3.0 39 86 292 – × 9.4 0 541 100 072
*) 热保护开关
最
大
 R 121
最
大
 Ø
 5
4.
5
带
继电器
带
继电器
带
继电器
和 TPS*)
M
A2 E2 D1 E1
8.4
R 27.5
电液泵    RC 10 104/12.1214/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
A
54
1
11
0
19
0_
3
防护类型：
电机外壳 IP 54
端口 IP 00
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
TPS *) 已安装
继电器
散装
继电器
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24IDG54B1.0-02A1015L4 1.0 35.0 76.0 282 × – 1 547 211 007 8.4 0 541 000 024
EHP24IDG54B2.0-02A1016L4 2.0 37.1 81.0 287 × – 1 547 211 007 8.5 0 541 100 070
EHP24IDG54B3.0-02A1018L4 3.0 39.0 86.0 292 × – 1 547 211 007 8.7 0 541 100 071
EHP24IDG54B3.0-02A1018N2 3.0 39.2 86.0 292 × – 8.7 0 541 100 074
*) 热保护开关
电线末端套圈
DIN 46 228-A 0.75-6
电线末端套圈
DIN 46 228-A 0.75-6
电缆端子
DIN 46 211
形式 A
电缆长度 300±15 mm
电缆长度 360±15 mm
绞线横截面 0.75 mm2
绝缘体颜色：黄色
绝缘：等级 B
绝缘外径 Ø
= 2±0.2 mm
绞线横截面 0.75 mm2
绝缘体颜色：黄色
绝缘：等级 B
绝缘外径 Ø
= 2±0.2 mm
TPS 触点 *)
INom = 2.5 A
(最大 5 A / 250 V)
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
40
80
120
160
200
280
240
0
4
2
4
8
10
12
14
0 20 240180 200 220160140120100806040
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
0 20 180160140 240220200120100806040
0
4
8
2
6
10
12
14
16
1
12 V
1 cm3/
12 V
24 V
U
rev

重量
[kg]
订货号
A B C D
EHP24IDG43F004-20A0388N0 4.0 37.3 82.5 293.5 15.0 10.0 0 541 200 063
防护类型：
电机外壳 IP 43
端口 IP 00
A
54
1
02
0
08
3
(4x) M6 – 13 深
      10 + 3 Nm
(4x) M6 – 13 深
      10 + 3 Nm
最大 C
最大 118
最
大
 1
18
密封件
R 最
大 82
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
40
20
60
80
100
120
140
160
180
0
2
4
6
8
10
12
14
18
16
0
4
8
12
16
20
24
0
4
8
12
16
20
0 20 160140 1501201008060403010 1301109070500 20 160140 1501201008060403010 130110907050
0 20 160140 1501201008060403010 130110907050
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
p [bar]
4
4 cm3/
U

08
5
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
TPS *) 重量
[kg]
订货号
A B C D
EHP24IDG54F005-20A0402N6 5.5 38.6 85.0 296.0 15.0 × 10.1 0 541 300 057
*) 热保护开关
防护类型：
电机外壳 IP 54
端口 IP 00
(4x) M6 – 13 深
      10 + 3 Nm
(4x) M6 – 13 深
         10 + 3 Nm
最大 C
最大 47
扁插头 A 6.3-1
DIN 46 248-Ms
和保护帽
DIN 46 211
形式 A
电缆长度
120 mm
TPS 触点 *)
INenn = 2.5 A
(最大 5 A / 250 V)
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
60
40
20
80
100
120
140
160
180
200
0
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
0
4
8
12
16
20
24
0 2010 11010090807060504030
0 2010 11010090807060504030
0 2010 11010090807060504030
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
0
4

30
5
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C D
EHP24IDG54F005-20A1042A6 5.5 38.6 84.5 286.5 15.0 10.9 0 541 300 081
EHP24IDG54F008-20A1043N0 8.0 40.7 88.6 290.6 20.0 10.4 0 541 400 065
防护类型：
电机外壳 IP 54
端口 IP 00
(4x) M6 – 13 深
      10 + 3 Nm
(4x) M6 – 13 深
10 + 3 Nm
最大 C
最大 201
最大 137
W
AF
 1
0
大约 10
最小 54
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
8 5,5
40
80
120
160
200
240
280
0
4
8
12
16
20
24
28
0
2
4
6
8
10
12
14
0 10 1201101009080706050403020
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
0 10 12090 100 11080706050403020
8 5,5 cm3/
U
rev
t
0
2
4
6
8
10
p [bar]
0 10 1201101009080706050403020
8
5,5 cm3/

电机外壳 IP 43
端口 IP 00
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24IDG43B2.0-02A0406N0 2.0 37.0 81.0 297.0 9.25 0 541 100 046
A
54
1
11
0
10
1
M18 x 1.5 – 13 深
      50 + 10 Nm
M14 x 1.5 – 12 深
      30 + 10 Nm
(4x) M6 – 13 深
10 + 3 Nm
冷凝液排出口，
符合 IP 43
附加垫片 DIN 125
密封件
最大 118 C 最大 295
最大 C
最大 46,5
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
20
40
60
80
100
120
140
160
0
1
2
3
4
5
6
7
8
0
5
10
20
15
25
30
35
40
0 20 26024022020018016014012080 1006040
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
2
2 cm3/
U
rev
t
0 20 26024022020018016014012080 1006040
2 cm3/
U
rev

电液泵    RC 10 104/12.1224/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24IDL12B3.0-20C0902N0 3.0 39.2 86.0 343.0 10.5 0 541 100 052
EHP24IDL12B3.8-20C0903N0 3.8 40.7 91.0 348.0 10.6 0 541 100 053
防护类型：
电机外壳 IP 10
端口 IP 00
A
54
1
11
0
13
0
M26 x 1.5
管道外径 Ø 18，WAF32
M18 x 1.5
管道外径 Ø 12，
WAF22
最大 C
大约 46
最
大
 1
18
大约 46,5
最大 256
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
20
80
40
60
100
120
140
160
180
0
2
4
6
8
10
12
14
16
18
0
30
20
10
40
50
60
70
80
0
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
3,8 3
3 cm3/
3,8
U

电机外壳 IP 10
端口 IP 00
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24IDL12B4.6-20A0904N0 4.6 42.0 91.0 348.0 10.7 0 541 200 068
A
54
1
11
0
15
4
最大 C
最大 256
(4x) M6 - 11.5 深
      10 + 3 Nm
(4x) M6 - 11.5 深
      10 + 3 Nm
最
大
 1
18
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
20
80
40
60
100
120
140
160
180
0
2
4
6
8
10
12
14
16
18
0
30
20
10
40
50
60
70
80
0 2010 160150140110 120 1301009070 8050 6030 40
0 2010 160150140110 120 1301009070 8050 6030 40
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
4,6
4,6 cm3/

电液泵    RC 10 104/12.1228/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24IDL12B3.0-02A0902N0 3.0 39.0 86.0 343.0 9.9 0 541 100 058
防护类型：
电机外壳 IP 10
端口 IP 00
A
54
1
11
0
16
2
最大 C
最大 256
最
大
 1
18
M18 x 1.5 – 13 深
      50 + 10 Nm
M14 x 1.5 – 12 深
      30 + 10 Nm
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
40
80
120
160
200
240
0
2
4
6
8
10
12
0
20
30
10
40
50
60
70
80
0 20 200 220 240180160140120100806040
0 20 200 220 240180160140120100806040
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
3
3 cm3/
U
rev
t
3 cm3/
U
rev
t
0
20
30
1010
5
15
25
0 20 200 220 240180160140120100806040

电液泵    RC 10 104/12.1232/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
继电器，
散装供货
PRV
[bar]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24KDG66F011-20A0656L0D050 11.0 – – – 1 547 211 007 50+5 16.7 0 541 500 078
防护类型：
电机外壳 IP 66
端口 IP 00
A
54
1
02
3
06
6
最大 362.8
最
大
 1
42
M6 – 13 深
      10 + 3 Nm
M18 x 1.5 – 12 深
      50 + 10 Nm
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
50
100
150
200
250
0
10
30
20
40
50
0
4
8
12
16
20
24
0 10 807060504030200
10
80706050403020
0 80706050403020
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
11
11 cm3/
U
rev
t
11 cm3/
U
rev
t
10
0
4
8
12
16
20
0 10 80706050403020
p [bar]
11 cm3/
U

S2
P2
S1
P1
13
电液泵    RC 10 104/12.1234/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C D E
EHP24KDL20FB005/1.0-2002A1096N0 5.5 + 1.0 39.0 124.7 165.7 15.0 443.3 20 0 541 300 058
防护类型：
电机外壳 IP 20
端口 IP 00
A
54
1
02
6
00
1
最
大
 1
42
M18 x 1.5 – 13 深
      50 + 10 Nm
M14 x 1.5 – 12 深
      30 + 10 Nm
(4x) M6 – 13 深
      10 + 3 Nm
(4x) M6 – 13 深
      10 + 3 Nm
I [A]
n [1/min]
0
5
10
15
20
25
30
0
1000
500
1500
2000
2500
3000
3500
4000
5000
S2 [min]
S3 [%]
4500
0
20
10
30
40
50
60
70
80
100
90
0 260240220200180160140120100806020 40
0 1716151413109831
Q [l/min]
2 4 5 6 7 11 12
M [Nm]
0
10

电液泵    RC 10 104/12.1236/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24KDG43B3.0-02A0611N0 3.0 39.2 86.0 341.0 13.5 0 541 100 055
防护类型：
电机外壳 IP 43
端口 IP 00
A
54
1
11
4
01
0
最大 C
最大 254
最大 46.5
最
大
 1
42
M18 x 1.5 – 13 深
      50 + 10 Nm
M14 x 1.5 – 12 深
      30 + 10 Nm
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
40
80
120
160
200
240
280
0
2
4
6
8
10
12
14
0
8
12
16
4
20
24
28
32
0 20 200180160 2602402201401201008060400 20 200180160 260240220140120100806040
0 20 200180160 260240220140120100806040
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
3
3 cm3/
U
rev
t
3 cm3/
U
rev

电液泵    RC 10 104/12.1238/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24KDG43B4.6-20C0613N0 4.6 42.0 91.0 346.0 14.1 0 541 200 067
防护类型：
电机外壳 IP 43
端口 IP 00
A
54
1
11
4
01
4
最大 C
最大 254
最大 46.5
最
大
 1
42
M26 x 1.5 WAF32
管道外径 Ø 18
冷凝液排出口，
符合 IP 43
M18 x 1.5 WAF22
管道外径 Ø 12
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
4,6
20
100
80
60
40
120
140
160
180
200
220
0
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
0
12
8
4
16
20
24
28
32
0 20 180160140120100806040
0 20 180160140120100806040
p [bar]
p [bar]

电液泵    RC 10 104/12.1240/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24KDG43B3.8-20C0612N0 3.8 41.0 91.0 346.0 14.3 0 541 100 054
防护类型：
电机外壳 IP 43
端口 IP 00
A
54
1
11
4
01
6
最大 C
最大 254
最大 46.5
M26 x 1.5 WAF32
管道外径 Ø 18
冷凝液排出口，
符合 IP 43
M18 x 1.5 WAF22
管道外径 Ø 12
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
40
80
120
160
200
240
280
320
0
2
4
6
8
10
12
14
16
0
4
8
12
16
20
24
28
32
0 20 220200180160140120100806040
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
p [bar]
3,8
3,8 cm3/
U
rev
t
3,8 cm3/
U
rev
t
0 20 220200180160140120100806040
0
4

A
1
电液泵    RC 10 104/12.1242/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24PRL20F004-20E1325N0 4.0 396.0 37.4 15.0 20.4 0 541 200 083
EHP24PRL20F005-20E1326N0 5.5 399.0 38.6 15.0 20.4 0 541 300 068
EHP24PRL20F008-20E1327N0 8.0 403.0 40.7 20.0 20.5 0 541 400 075
EHP24PRL20F011-20E1328N0 11.0 408.0 44.5 20.0 20.7 0 541 500 082
EHP24PRL20F016-20E1338N0 16.0 416.0 45.0 20.0 20.9 0 541 600 043
防护类型：
电机外壳 IP 20
端口 IP 00
A

电液泵    RC 10 104/12.1246/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B
EHP24PRL20F008-01E1327N0 8.0 403 40.7 20.5 0 541 400 083
防护类型：
电机外壳 IP 20
端口 IP 00
A
54
1
02
1
38
3
A 最大
11
0
最
大
ISO 228-G3/8 – 13 深
     60 Nm ±10 %
ISO 228-G1/2 – 13 深
     117 Nm ±10 %
Q [l/min] I [A]
0
30
60
120
90
150
180
210
270
240
300
0
6
9
12
15
18
21
24
27
30
3
p [bar]
0 20 180160140 260220 240200120100806040
0
30
20
50
10
40
60
70
80
90
100
p [bar]p [bar]
0 20 180160140 260220 240200120100806040
0
30
20
50
10
40
60
p [bar]
0 20 180160140 260220 240200120100806040
8 cm3/
8

A
54
1
02
1
35
8
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24PRL24S008-20E1335N0 8.0 403 40.7 20 20.6 0 541 400 077
EHP24PRL24S011-20E1337N0 11.0 408 44.5 20 20.7 0 541 500 083
防护类型：
电机外壳 IP 20
端口 IP 00
A 最大
11
0
最
大
(4x) M6 – 13 深
     12 Nm ±10 %
(4x) M6 – 13 深
     12 Nm ±10 %
Q [l/min] I [A]
0
50
100
150
200
300
250
350
0
10
15
20
25
30
35
p [bar]
p [bar]p [bar]
p [bar]
0 20 180160140 280260220 240200120100806040
11 8
8
0 20 180160140 280220 240 260200120100806040
0
30
20
50
10
40
60
70
80
90
100
S3 [% ED]
S2 [min]
0 20 180160140 280220 240 260200120100806040
0
30
20
50
10
40
60
70
80
90
100
0 20 180160140 280220 240 260200120100806040
0
30

.7
1
35 0.15
15 0.2
X
电液泵    RC 10 104/12.1250/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP24PRL20S008-20G1335N0 8.0 403 40.7 20 20.6 0 541 400 082
防护类型：
电机外壳 IP 20
端口 IP 00
A
54
1
02
1
38
2
A 最大
11
0
最
大
(4x) M6 – 13 深
     12 Nm ±10 %
(4x) M6 – 13 深
     12 Nm ±10 %
Q [l/min] I [A]
0
50
100
150
200
300
250
350
0
8
12
20
20
24
28
p [bar]
p [bar]p [bar]
p [bar]
0 20 180160140 280260220 240200120100806040
8
8 cm3/
U
rev
t
0 20 180160140 280220 240 260200120100806040
0
30
20
50
10
40
60
70
80
90
100
S3 [% ED]
S2 [min]
0 20 180160140 280220 240 260200120100806040
0
30

电液泵    RC 10 104/12.1252/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C D
EHP24PRL20FB005/3.0-2002E1324N0 5.5 + 3.0 492 38.6 128.9 15 21.6 0 541 300 069
防护类型：
电机外壳 IP 20
端口 IP 00
A
54
1
02
1
35
7
A 最大
11
0
最
大
(4x) M6 – 13 深
     12 Nm ±10 %
M18 x 1.5 - 13 深
     50 Nm ±10 %
M14 x 1.5 – 12 深
     30 Nm ±10 %
I [A]
n [1/min]
0
5
10
15
20
25
30
0
1000
500
1500
2000
2500
3000
3500
4000
5000
S2 [min]
S3 [%]
4500
0
20
10
30
40
50
60
70
80
100
90
0 260240220200180160140120100806020 40
0 403632282420161284
Q [l/min]
M [Nm]
0
10

36
8
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP48PRL20F005-20E1341N0 5.5 399 38.6 15 20.4 0 541 300 074
EHP48PRL20F008-20E1344N0 8.0 403 40.7 20 20.5 0 541 400 080
A 最大
11
0
最
大
(4x) M6 – 13 深
     12 Nm ±10 %
(4x) M6 – 13 深
     12 Nm ±10 %
Q [l/min] I [A]
0
15
30
60
45
75
90
105
150
135
120
0
6
9
12
15
18
21
24
27
30
3
p [bar]
0 20 180160140 260220 240200120100806040
0
30
20
50
10
40
60
70
80
90
100
p [bar]p [bar]
0 20 180160140 260220 240200120100806040
0
30
20
50
10
40
60
p [bar]
0 20 180160140 260220 240200120100806040
8 cm3/
5,5
8

电液泵    RC 10 104/12.1258/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C
EHP48PRL20S008-20C1339N0 8.0 403 40.7 20 20.6 0 541 400 078
防护类型：
电机外壳 IP 20
端口 IP 00
A
54
1
02
1
36
6
A 最大
11
0
最
大
(4x) M6 – 13 深
     12 Nm ±10 %
(4x) M6 – 13 深
     12 Nm ±10 %
Q [l/min] I [A]
0
20
40
80
60
100
120
140
160
0
6
9
12
15
18
21
24
3
p [bar]
p [bar]p [bar]
p [bar]
0 20 180160140 260220 240200120100806040
8 cm3/ 8
U
rev
t
0 20 180160140 260220 240200120100806040
0
30
20
50
10
40
60
70
80
90
100
8 cm3/
U
rev
t
S3 [% ED]
S2 [min]
0 20 180160140 260220 240200120100806040
0
30

电液泵    RC 10 104/12.1260/70 Bosch Rexroth AG    液压装置
单元尺寸
订货代码 排量
V [cm3/r]
尺寸
[mm]
重量
[kg]
订货号
A B C D L1 L2
EHP48SDL14S011-20A1173N0 11.0 45.5 94.2 461.0 20.0 366.0 262.5 26 0 541 500 074
防护类型：
电机外壳 IP 10
端口 IP 00
A
54
1
02
2
16
6
最大 C
最大 B 最大 L1
(4x) M6 – 13 深
       10 + 3 Nm
(4x) M6 – 13 深
       10 + 3 Nm
Q [l/min]
S3 [% ED]
I [A]
0
50
100
150
200
250
300
350
400
0
5
10
15
20
25
30
35
40
0
20
10
30
50
70
40
60
80
90
100
0 20 200 220 240 260 280 3001801601401201008060400
p [bar]
p [bar]
S2 [min]
11
11 cm3/
U
rev
t
0 20
0
200 220 240 260 280 300180160140120100806040
11 cm3/
U
rev

(公制)
4x
密封圈 订货号 p
[bar]
35 10L 8 30 23.0 39.0 40 19 6.4 M 6 x 22 20 x 2.5 1 515 702 064 315
35 12L 10 30 23.0 39.0 40 22 6.4 M 6 x 22 20 x 2.5 1 515 702 065 315
35 15L 12 30 23.0 38.0 40 27 6.4 M 6 x 22 20 x 2.5 1 515 702 066 250
40 15L 12 35 28.0 43.0 42 27 6.4 M 6 x 22 24 x 2.5 1 515 702 067 100
40 18L 15 35 27.5 44.0 42 32 6.4 M 6 x 22 24 x 2.5 1 515 702 068 100
40 22L 19 35 27.5 44.5 42 36 6.4 M 6 x 22 24 x 2.5 1 515 702 069 100
40 28L 24 42 27.5 44.5 42 41 6.4 M 6 x 22 24 x 2.5 1 515 702 008 100
带有密封圈、公制螺钉套装、螺母和卡套的成套配件。
LK D1 D3 L1 L2 L3 L4 L5 LA S1 DB 螺钉 密封圈 订货号 p
2x 2x [bar]
35 10L 8 38 31.0 16.5 26.5 47.0 40 19 6.4 M 6 x 22 M 6 x 35 20 x 2.5 1 515 702 070 315
35 12L 10 38 31.0 16.5 26.5 47.0 40 22 6.4 M 6 x 22 M 6 x 35 20 x 2.5 1 515 702 071 315
35 15L 12 38 31.0 16.5 26.5 46.0 40 27 6.4 M 6 x 22 M 6 x 35 20 x 2.5 1 515 702 072 250
35 16S 12 38 29.5 20.0 31.0 48.0 40 30 6.4 M 6 x 22 M 6 x 40 20 x 2.5 1 515 702 002 315
35 18L 15 38 29.5 20.0 31.0 47.0 40 32 6.4 M 6 x 22 M 6 x 40 20 x 2.5 1 545 702 006 250
35 20S 16 45 34.5 25.0 38.0 56.0 40 36 6.4 M 6 x 22 M 6 x 45 20 x 2.5 1 515 702 017 315
40 15L 12 38 31.0 22.5 36.5 46.0 42 27 6.4 M 6 x 22 M 6 x 22 24 x 2.5 1 515 702 076 100
40 18L 15 38 30.5 22.5 36.5 47.0 42 32 6.4 M 6 x 22 M 6 x 22 24 x 2.5 1 515 702 074 100
40 20S 16 40 29.5 22.5 35.5 50.0 42 36 6.4 M 6 x 22 M 6 x 45 24 x 2.5 1 515 702 011 250
40 22L 19 38 30.5 22.5 36.5 47.5 42 36 6.4 M 6 x 22 M 6 x 22 24 x 2.5 1 515 702 075 100
40 28L 22 40 32.5 28.0 43.0 49.0 42 41 6.4 M 6 x 20 M 6 x 50 24 x 2.5 1 515 702 010 100
40 35L 31 41 30.5 32.0 55.0 52.0 42 50 6.4 M 6 x 22 M 6 x 60 24 x 2.5 1 515 702 018 100
带有密封圈、公制螺钉套装、螺母和卡套的成套配件。
可用于方形法兰的配件 20
齿轮泵法兰，90°角
M6-8.8
M8-8.8     LK
LA
Ø D3
Ø D1 S1
L3
L4
L5
L1L2
Ø
 D
B
液压装置    Bosch Rexroth AG电液泵    RC 10 104/12.12 65/70
可用于方形法兰的配件 30
齿轮泵法兰，3 孔，90°角
LK D1 D3 L1 L2 L3 L4 L5 LA S1 DB 螺钉 密封圈 重量 订货号 p
3x NBR *) [kg] [bar]
30 12L 10 37 30.0 10 37.5 46 38 22 6.4 M 6 x 22 16 x 2.5 0.13 1 515 702 146 250
30 15L 12 37 30.0 10 37.5 47 38 27 6.4 M 6 x 22 16 x 2.5 0.14 1 515 702 147 250
30 18L 15 37 30.0 10 37.5 47 38 32 6.4 M 6 x 22 16 x 2.5 0.17 1 515 702 148 160
40 22L 19 43 35.5 14 41.0 53 48 36 8.4 M 8 x 30 24 x 2.5 0.29 1 515 702 149 160
40 28L 24 43 35.5 14 41.0 53 48 41 8.4 M 8 x 30 24 x 2.5 0.40 1 515 702 150 160
带有密封圈、公制螺钉套装、螺母和卡套的成套配件。*) NBR = 丁腈橡胶®
注意
允许的紧固扭矩可以在我们下列出版物中找到：
“外啮合设备的一般操作说明”
RC 07 012-B1。
有关电液泵产品在新项目、附件和配件方面的更多信息以及一般性问题，请联系
您还可在因特网上找到 EHP 配置器，网址：
66/70 Bosch Rexroth AG    液压装置 电液泵    RC 10 104/12.12
项目规格
电液泵 (EHP)
液压装置
DC-MA/SPP3
1/4
本项目规格是适用特定客户项目的指南，内容包括从最初的询问到新产品的认证。
标题 1. 项目详细信息是有效项目管理的基础。
详细的数据是最佳设计的要求。
2. 项目管理通过 DC-MA/SPP3 进行内部维护。
如果标题 3. 技术数据下面的详细信息有任何缺失，应采用 Bosch Rexroth AG 的条款和供货条件
以及目录中所述的数据和一般性工作条件。
4. 客户要求必须尽可能提供完整的信息。
1.
 项
目
详
细
信
息
销售人员：
电子邮件：
电话：
部门：
日期：
客户编号：
客户 / 联系：
电子邮件：
客户编号：
电话：
客户车辆 / 项目
应用、项目说明 (系统中 EHP 的任务，例如液压操作、紧急转向等)
建议 A 样本 B 样本 C 样本 D 样本 SOP 第 1 年 第 2 年 第 3 年 第 4 年
截止
时间
数量
€ / 设备
附加业务
更换业务
竞争
目标价
产品说明 (例如 EHP24KDG66F004-20A0653N0)
特殊技术要求和应用条件在第 3 部分中说明。
如果详细信息有任何缺失，应遵照工况 Y 541... (参见第 4 页表格) 和目录中的数据。
特殊特点 (ZA 08916) 和系统 (备注、梗概、注意、规格、图纸等)
2.
 项
目
管
理
开发位置 项目类别* S
*  R = 基础性研发
V = 产品开发
M = 系列修改
N = 平台 / 新开发